facultate in praefato studio Aven. degentes pro tem- 

pore omnibus et singulis privilegiis, libertatibus, im- 

munitatibus, concessionibus et gratiis quibus magis- 

tri, doctores, licentiati, baccalarii, studentes in eisdem 

aliis facultatibus utuntur et gaudent, ac uti et gaudere 

possunt et poterunt in futurum, similiter uti et gau- 

dere possint, valeant et debeant libere et licite, quod- 

que in dicto studio hujusmodi theologia, decretorum, 

legum, medicine et artium facultates de cetero uni- 

cam universitatem faciant et unum corpus, cujus sit 

caput primicerius secundum antiqua statuta ipsius stu- 

dii eligendus existat ac praefati magistri licentiati, bac- 

calarii ac studentes in eadem theologia statutis ratio- 

nabilibus studii prædicti factis et per eosdem doctores 

jurium predictorum canonice faciendis, ita quod ipsi 

magistri in theologia in iis quæ dictam tangent theo- 

logi: facultatem, una cum prefatis doctoribus possint 

et debeant interesse subsint, eaque observare debeant 

et etiam teneantur. In contrarium facientibus non obs. 

tantibus quibuscumque. Nulli ergo omnino liceat 

hanc paginam Nostri statuti et ordinationis infringere 

vel ei ausu temerario contravenire. Si quis autem hoc 

attemptare praesumpserit, indignationem omnipotentis 

Domini et BB. Petri et Pauli apostolorum ejus se no- 

verit incursurum. Datum apud S. Antonium extra 

muros Florentin., vin idus septembris, pontificatus 

nostri anno tv. B. de Notas, gratis de mandato Domini 

nostri papae. P. de Prsronro. 

SuAnEs, Avenio christ. (1648), ms. 8971, 154 (Autographum in 
archivio universitatis Avenion.) NoucurEn, Hist. église Avignon,174- 
6 (1414). 

1692 6 septembre 1413. 

Bulle de Jean XXIII, conservatoire des droils el privi- 
léges de l'université d'Avignon. 

Arch. de Vaucluse, G. 432, 68 (/nvent. II, 7*). 
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1693 Avignon, 12 décembre 1413. 

Petrus Gerardi cardinalis codicillis scriptis A venione 

auget legatum 2 lectorum xenodochiis Aven. factum 

ac cuilibet ex 2 supra scriplis in testamento ipsius 

6 lectos conferet. 

SuanEs, Avenio christiana (1648), ms. 8971, 154*. 

1694. 31 décembre 1413. 

Le pape Jean XXIII prescrit à François, archevêque 

de Narbonne, son camérier et son vicaire général à Avi- 

gnon et dans le comté Venaissin, d'employer aux répa- 

ralions du palais des Papes les biens des personnes 

mourant sans héritiers et intestat. 

L. DuuaMEL, dans Mém. acad. Vaucluse, XV, 252-3.